Dane aktualne na dzien: 22-10-2025 16:57

Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/garnek-wysoki-z-pokrywka-ze-stali-nierdzewnej-28x25-cm-yg-00004-yato-p-8142.html

=~  GARNEK WYSOKI Z POKRYWKA ZE STALI
9 NIERDZEWNE] 28x25 CM YG-00004 YATO

— Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Materiat

Srednica [mm]
Grubos¢ dna [mm]
Pojemnosc [L]

Wysokos$¢ [mm]

Grubos¢ Scianki [mm]

Jednostka

Opis produktu

208,95 zt

169,88 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YG-00004

YG-00004
5906083860034
YATO

stal nierdzewna 21/0
280

5,6

15,4

250

0,8

SZT

Profesjonalny garnek wysoki z pokrywkga, o wymiarach 28x25 cm oraz pojemnosci 15,4 1.

Garnek YATO Professional Kitchen Equipment przeznaczony jest do profesjonalnego wykorzystania w branzy
gastronomicznej. Doskonale nadaje sie do przygotowywania wszelkiego rodzaju potraw.

Wykonany jest z wysokiej jakosci stali nierdzewnej 21/0, opracowanej specjalnie do uzytku w gastronomii.
Najwazniejszg zaletg garnkéw wykonanych z tego rodzaju stali jest przewodzenie ciepta az o 30% wieksze w poréwnaniu ze
standardowymi garnkami wykonanymi ze stali 304. Charakteryzuje je réwniez podwyzszona odpornosc¢ na
uszkodzenia mechaniczne oraz dziatanie kwaséw organicznych i detergentéow. Wiasnie dlatego, nadaja sie do
mycia w zmywarkach, oraz s odporne na intensywne szorowanie powierzchni.

Co wazne, garnki wykonane ze stali typu 21/0 nie zawieraja szkodliwych dla zdrowia ludzkiego manganu i niklu.

Specjalna konstrukcja dna kapsutowego rozprowadza ciepto rownomiernie po catej powierzchni spodu, co zwieksza
stopien wykorzystania ciepta i efektywnos$¢ gotowania. Przektada sie to bezposrednio na ich jako$¢ oraz komfort pracy

kucharza. Takie rozwigzanie zmniejsza réwniez ryzyko przypalenia potraw.

Wktadka ferromagnetyczna w dnie pozwala na stosowanie garnkéw YATO na kazdym rodzaju kuchenek, takich jak:

- elektryczna
- indukcyjna
- gazowa

- ceramiczna

Boczne $ciany garnka i pokrywka sg wykonane z grubej stali, utrzymujacej temperature dtuzej niz standardowe naczynia ze

stali typu 304.

oferta wa?na 3 dni
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W garnkach YATO zastosowano wyjatkowo masywne i nienagrzewajace sie, solidnie zamocowane uchwyty.
Gwarantuje to bezpieczenstwo i wieloletnig trwatos¢ uzytkowania.

Przeznaczenie / zastosowanie

Przeznaczona do profesjonalnego wykorzystania w branzy gastronomicznej. Doskonale nadaje sie do gotowania wszelkiego
rodzaju potraw.

oferta wa?na 3 dni
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